PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	14.01.2016 г. № 6

О внесении изменений в  реестр муниципальной собственности Шумячского городского поселения и состав муниципальной  казны Шумячского городского поселения

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Жилищным кодексом Российской Федерации, Положением о порядке управления и                          распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Шумячского городского поселения, утверждённым решением Совета депутатов Шумячского городского поселения от 03.10.2006 № 56 (в ред. от 25.02.2015 г. № 6),  Положением о муниципальной казне Шумячского городского поселения, утверждённым решением Совета депутатов  Шумячского городского поселения от 26.01.2011 № 4 (в ред.от 25.02.2015 № 5), Уставом Шумячского городского поселения
Администрация муниципального образования «Шумячский район»                      Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в реестр   муниципальной   собственности Шумячского городского   поселения и состав  муниципальной казны  Шумячского городского   поселения следующие изменения:
1.1.  Включить в  реестр   муниципальной   собственности Шумячского городского   поселения и состав  муниципальной казны  Шумячского городского   поселения  следующие объекты недвижимости:
-  квартиру № 1 общей площадью 27,5 кв. метров, балансовой стоимостью 35758 рублей  40 копеек,  расположенную по адресу: Смоленская область, Шумячский район, поселок Шумячи, улица Коммунальная, дом 13,

-  квартиру №2 общей площадью 27,5 кв. метров,  балансовой стоимостью 35758 рублей, 41 копеек, расположенную по адресу: Смоленская область, Шумячский район, поселок Шумячи, улица Коммунальная, дом 13.

1.2. Исключить  из реестра муниципальной собственности  Шумячского городского поселения  и состава муниципальной казны Шумячского городского поселения  жилое помещение площадью 55 кв. метров, балансовой стоимостью 71517 рублей 81 копеек,  расположенное по адресу: Смоленская область, Шумячский район, поселок Шумячи, улица Коммунальная,  дом 13.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                          А.В. Голушков